
 

 

                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ.- Πόλη: Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα: kmakedpde@sch.gr 

Πληροφορίες: Τσανίδου Χ. 

Τηλέφωνο.: 2310 474810 

Fax: 2310 474328 

 

           

 

 

 

 

                                         Ημερομηνία: 10/12/2019 

                                         Αριθ. πρωτ: 29557 

 

 

 

 

 

                            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση-διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη 

Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», σχολικό έτος 2019-2020, με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3 Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

4 Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων 

κατάταξης ΕΕΠ και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5 Το με αριθμό 187659/Ε4/28-11-2019  έγγραφo του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για 

πρόσληψη αναπληρωτών ΠΕ23-Ψυχολόγων σε σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής 

mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2



 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2019-2020. 

6 Τη με αρ. πρωτ. 25/04-12-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τον κλάδο του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) ΠΕ23, στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων 

ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε σχολικές μονάδες ΕΠΑ.Λ. της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα 

Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
/ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΛΛΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1940350 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΝΙΝΙΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

1940380-
1940355 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
10Ω 

3 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΤΑΚΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

1940320-
1953001 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 6ο  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10Ω 

4 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 

1940220-
1950220 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10Ω 

5 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1950240-
1950232 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 12ο 
ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
15Ω &  ΔΙΑΘΕΣΗ 
13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
10Ω 

6 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1940410-
1940411 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 7ο 
ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10Ω 

7 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΛΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 
ΔΡΟΝΗΣ 1940232 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 5ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2



 

8 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1950230 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 14ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1940360 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

10 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1950418-
1940247 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 15Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
10Ω 

11 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΚΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 1950405 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΖΗΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

1940370-
1940246 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10Ω 

13 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1940010-
1940250 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 
10Ω 

14 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1940400-
1940405 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 10Ω 

15 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1940260 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1940391-
1940390 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο 
ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15Ω & 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΥΚΕΩΝ 10Ω 

17 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1940245-
1950415 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10Ω 

18 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1950410-
1950420 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
10Ω 

19 ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1640081-
1640080 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
10Ω 

ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2



 

20 ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
ΕΛΕΝΗ - 
ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1640060-
1640050 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
15Ω &ΔΙΑΘΕΣΗ  
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
10Ω 

21 ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2640060 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

22 ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΥΡΟΒΙΤΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2640070-
2640065 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο 
ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 15Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 10Ω 

23 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΔΟΥΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
3840130-
3850130 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 10Ω 

24 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3840070-
3840135 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
15Ω &ΔΙΑΘΕΣΗ  
1ο ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 10Ω 

25 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3840110-
3840115-
3840120 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
10Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 10Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5Ω 

26 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
3940050-
3940055 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
15Ω & ΔΑΙΘΕΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 
10Ω 

27 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3940052-
3940051 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
10Ω 

28 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΑΓΓΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4440120-
4440110 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΠΑΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 10Ω 

29 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4440092 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2



 

30 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
ΜΠΑΛΤΑ-
ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4450135 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 4ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

31 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4440090-
4440100 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
10Ω 

32 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4450140-
4440130 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 10Ω 

33 ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4953001-
4940130 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 15Ω 
&ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 10Ω 

34 ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4940110 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

35 ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΑΛΑΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4940120 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

36 ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΣΟΜΠΟ ΜΥΡΤΩ ΝΙΑΖΙ 
4940135-
4940070 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 15Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ 
10Ω 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2



 

 

 

ΑΔΑ: 9Ε7Π46ΜΤΛΗ-5Ξ2


		2019-12-10T15:47:33+0200
	Athens




